[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля   2009 года                                                              № 320
с.Большое Нагаткино

Об утверждении норматива  стоимости 1 квадратного метра

общей  площади жилья на 2009 год

     В соответствии с п.10 постановления Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 года №285 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище на 2002-2010 годы» (в редакции от 10.04.2008 г.), приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26 декабря 2008 года №303 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2009 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на 1 квартал 2009 года» для расчета размера субсидии молодым семьям в рамках реализации районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2007-2010 годы», утвержденной решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 26.12.06 г. №325 администрация постановляет:

      1.Утвердить норматив  стоимости 1 квадратного метра общей  площади жилья на 2009 год по муниципальному образованию «Цильнинский район» в размере 20000 руб.

     2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня опубликования.

     3.Признать утратившим силу постановление Главы МО «Цильнинский район» от 06.10.2008 г. №865 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей жилой площади».

Глава МО «Цильнинский район»                                        Х.В.Рамазанов